
 
小学校６年生保護者の皆様

記

２　場　所　　本校３階　連携教室
３　内　容　　①　校長挨拶
　　　　　　　②　教育課程について
　　　　　　　③　学校生活について
　　　　　　　④　学校納付金について
　　　　　　　⑤　質　疑
４　その他

・上履きをご持参ください。
・説明会当日に会場で「給食における食物アレルギー調査」をご記入、提出していただきます。
・本校に入学未定のご家庭も、遠慮なくご参加ください。

小学校名 小学校 クラス

ふりがな

児童氏名

ふりがな

保護者名

住　所 〒

通信欄（ご質問等自由にお書きください）

令和３年１月１２日

練馬区立豊玉第二中学校
校 長　　 神山　信次郎

令和３年度新入生保護者入学説明会のご案内

　寒気の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、令和３年度新入生保護者入学説明会を、以下の要領で実施いたします。ご多用の折
とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

組

性　別 男　・　女

電　話

１　期　日　　令和３年２月１３日（土）　午前１１時～午後１２時　受付開始　１０時４５分

・下の入学予定調査用紙をご記入いただき、切り取って当日ご持参ください。

・当日欠席される場合は、下の用紙をお友だちの保護者の方におことづけいただくか、後日、速やか
に中学校へご提出くださいますようお願い申し上げます。

・駐車場がございませんので、お車でのご来校はご遠慮ください。

キ リ ト リ

・事情により予定を変更させていただく場合がございますので、本校ホームページをご覧く
ださい。

豊玉第二中学校に入学の予定 　 有　・　未定　
　（いずれかに○印を
　　　　　お付けください）

（豊玉第二小学校及びその他の小学校）
  　　　午後１時３０分～午後２時３０分　

（豊玉東小学校）
　　　　　　　　　　　　　　受付開始　１時１５分

・お問合せは、豊玉第二中学校　03-3993-4212　副校長　木原までご連絡ください。

入学予定調査用紙
豊玉第二中学校


